债券代码: 152464. SH 债券简称: G20 淮南 18 淮南 01 127763. SH 17 淮南 01 127613. SH 124855. SH PR 淮城投 20 淮南城投绿色债 2080106. IB 19 淮南城投债 02 1980084. IB 1980042, IB 19 淮南城投债 01 1880030. IB 18 淮南城投债 01 1780266, IB 17 淮南城投债 01 14 淮南城投债 1480403. IB

淮南市城市建设投资有限责任公司董事、监事发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、 准确性和完整性无法保证或存在异议的,公司应当在公告中作特 别提示。

一、人员变动的基本情况

根据《淮南市城市建设投资有限责任公司股东会会决议》, 淮南市城市建设投资有限责任公司董事会成员由 3 名调整为 5 名,公司原董事张爱群同志因工作调动,同意免去其公司董事职 务,任命陈宏伟、韩雪冰同志为公司新董事。公司监事张金俭同 志到达法定退休年龄,并已办理退休手续。根据《淮南市城市建 设投资有限责任公司股东会决议》,同意免去张金俭同志公司监 事职务,任命洪文胜同志为公司新监事。截至目前,发行人已完成工商信息变更。

本次新任人员基本情况如下:

陈宏伟: 男,汉族,1975年8月出生,安徽省淮南人,1995.09-1999.07在南京审计学院审计系审计专业学习;2017.03-2018.06任淮南市政府办公室秘书三室主任;2018.06-2019.08任淮南市政府办公室行政财务科科长,2019年8月至今任淮南建设发展控股(集团)有限公司党委委员、董事、副总经理。

韩雪冰: 男, 汉族, 1981 年 8 月出生, 安徽寿县人, 2011. 09-2014. 07 在安徽省委党校经济管理专业学习, 2015. 12-2018. 09, 任淮南市财政局办公室副主任、淮南市综改办副主任(正科), 2018. 09-2019. 08 市财政局行政事业单位国有资产管理科科长, 2019. 08 至今任淮南建设发展控股(集团)有限公司党委委员、董事、副总经理。

洪文胜: 男, 汉族, 1968年4月出生, 安徽省巢湖人, 大专学历, 2015. 08-2017. 06任淮南市产业发展(集团)有限公司党委委员、纪委书记、监事会主席, 2017. 06-2019. 11任淮南市产业发展(集团)有限公司党委委员、纪委书记、监事会主席(淮南市委重新确认职务), 2019年11月至今任淮南建设发展控股(集团)有限公司党委委员、纪委书记、监事会主席。

二、影响分析

本次相关人员变动对发行人日常管理、生产经营及偿债能力

不构成实质性影响。上述人事变动后公司治理结构仍符合法律规定和公司章程规定。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《淮南市城市建设投资有限责任公司董事、监事发生变动的公告》之签章页)

